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Konkurs Laborant Roku rozstrzygnięty

Laureatka odebrała Kryształową Kolbę we Władysławowie na uroczystości rozpoczynającej XI
Sympozjum Klubu Polskich Laboratoriów Badawczych.
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Oto chwila odczytania charakterystyki zawodowej laureatki. Od lewej prezes POLLAB Jerzy
Wiedermann, wiceprezes POLLAB Krystyna Krzyśko, laureatka Teresa Terebus, redaktor naczelny
LAB Marcin Rewerenda.

 Pani Teresa Terebus jest zatrudniona w Pracowni Spektrometrii i Badań Strukturalnych Zakładu
Analitycznego Ośrodka Badawczo-Rozwojowego Przemysłu Rafineryjnego w Płocku. Od połowy lat 80.
czynnie uczestniczyła we wszystkich pracach metodycznych wykonywanych w OBR PR. Laureatka
jest pracownikiem wszechstronnym, o wysokich kwalifikacjach. Jej pomysłowość i twórcze podejście
do realizowanych zadań były wielokrotnie bardzo pomocne podczas prowadzenia trudnych prac
badawczych. O jej rzetelności i dokładności świadczą dobre wyniki uzyskiwane w porównaniach
międzylaboratoryjnych, dobre wyniki badań certyfikowanych materiałów referencyjnych oraz wysoka
ocena technologów i licencjodawców.

LAB 
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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